ואכן, ביום שאנשי "מפעל הזוהר העולמי" סימו את ספר הזוהר הקדוש לפי סדר הדר הימי, הנדפס בי"ב פרקים לי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - (למספרם בין 27 בדצמבר 2008) ל' בכסלו תשס"ט (185- בינואר 2009)]. וחרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות.

הוספות והארות

כ. הצטרף עוד היום! הצטרף עוד היום לאלפים | הלומדים מספר הזהר היומי.